Programatica

04.000.0000.0.000.
04.122.0000.0.000.
04.122.0004.0.000.
04.122.0004.1.041.

04.122.0004.2.041.

09.000.0000.0.000.
09.272.0000.0.000.
09.272.0005.0.000.
09.272.0005.2.042.

09.272.0005.2.043.

99.000.0000.0.000.
99.999.0000.0.000.
99.999.9999.0.000.
99.999.9999.9.999.

Programa de Trabalho de Governo

CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARANDI-
Estado do Parana

Adendo V a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo VII, da Lei n° 4.320/64

Exercicio: 2014
Descrigiao
Administragdo

Administragao Geral

COORDENACAO ADMINISTRATIVA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA O PRESERV

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO PRESERV

Previdéncia Social

Previdéncia do Regime Estatutario

PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PREVIDENCIA SOCIAL AOS SERVIDORES DO
MUNICIPIO - PRESERV - FUNDO FINANCEIRO
PREVIDENCIA SOCIAL AOS SERVIDORES DO
MUNICIPIO - PRESERV - FUNDO
PREVIDENCIARIO

Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeira

Operacdes
Projetos Atividades Especiais Total
13.200,00 696.200,00 0,00 709.400,00
13.200,00 696.200,00 0,00 709.400,00
13.200,00 696.200,00 0,00 709.400,00
13.200,00 0,00 0,00 13.200,00
0,00 696.200,00 0,00 696.200,00
0,00 8.089.400,00 0,00 8.089.400,00
0,00 8.089.400,00 0,00 8.089.400,00
0,00 8.089.400,00 0,00 8.089.400,00
0,00 6.649.500,00 0,00 6.649.500,00
0,00 1.439.900,00 0,00 1.439.900,00
0,00 0,00 8.730.810,00 8.730.810,00
0,00 0,00 8.730.810,00 8.730.810,00
0,00 0,00 8.730.810,00 8.730.810,00
0,00 0,00 8.730.810,00 8.730.810,00
13.200,00 8.785.600,00 8.730.810,00 17.529.610,00
Total Geral 17.529.610.00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

MARCOS AURELIO DA ROSA

Contador CRC/PR 053464/0-7

Superintendente - Decreto 720/2010
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